
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021r. o kwotę 6 703,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021r. o kwotę 111 777,01 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021r. o kwotę 105 074,01 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 29 348 748,92 zł                                                                

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 6 377 570,97 zł  

b) wydatkami w kwocie 31 563 659,83 zł                              

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 6 377 570,97 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 2 214 910,91 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 
2 214 910,91 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 7/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 27.01.2021r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Tuczno na 2021r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu gminy Tuczno związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 
otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2F7B0A-F9AD-42F9-89AE-3A9D333BC963. podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

do Zarządzenia Nr 16/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 26 lutego 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok. 

 

I. Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1. w rozdziale 75056 (Spis powszechny i inne) na podstawie pisma USSZC-
WE.3030.05.01.2021 Wojewódzkiego Biura Spisowego w Szczecinie z dn. 09.02.2021r. 
zwiększono plan dochodów o kwotę 6 703,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej na 
sfinansowanie powszechnego spisu ludności i mieszkań w 2021r., 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

II. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. wprowadzenia do planu wydatków kwoty dotacji celowej, 
2. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej dla właściwej realizacji budżetu, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2F7B0A-F9AD-42F9-89AE-3A9D333BC963. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 68 610,82 75 313,82

Spis powszechny i inne 0,00 6 703,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 6 703,00

29 342 045,92 29 348 748,92Razem: 6 703,00

75056 6 703,00

2010 6 703,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok.

Rozdział Paragraf Zmiana
6 703,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2F7B0A-F9AD-42F9-89AE-3A9D333BC963. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Leśnictwo 93 000,00
Gospodarka leśna 92 200,00
Zakup usług pozostałych 77 000,00
Pozostała działalność 800,00
Zakup usług pozostałych 800,00
Administracja publiczna 3 620 176,30
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 524 643,90
Zakup usług pozostałych 225 169,02
Spis powszechny i inne 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Pozostała działalność 790 582,14
Podatek od nieruchomości 106 656,00
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 407 950,26

Pozostała działalność 132 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 950,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 050,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Oświata i wychowanie 8 040 120,00
Pozostała działalność 230 600,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 647,40
Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 752,60
Składki na ubezpieczenia społeczne 111,32
Składki na ubezpieczenia społeczne 29 888,68
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,89
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 588,11
Rodzina 6 858 959,00

4117 1 093,46 1 204,78

4127 112,35 124,24

4017 -6 369,20 58 383,40

4127 -112,35 3 475,76
855 0,00 6 858 959,00

4017 6 369,20 7 016,60

4117 -1 093,46 28 795,22

801 0,00 8 040 120,00
80195 0,00 230 600,00

6068 73 950,00 73 950,00
6069 13 050,00 13 050,00

6058 -73 950,00 0,00
6059 -13 050,00 0,00

754 0,00 407 950,26

75495 0,00 132 000,00

4480 7 802,00 114 458,00

4500 -126,00 4 074,00

4210 565,00 565,00
75095 7 676,00 798 258,14

75056 6 703,00 6 703,00
3020 6 138,00 6 138,00

75023 -7 676,00 2 516 967,90
4300 -7 676,00 217 493,02

4300 500,00 1 300,00
750 6 703,00 3 626 879,30

4300 -500,00 76 500,00
02095 500,00 1 300,00

020 0,00 93 000,00
02001 -500,00 91 700,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2F7B0A-F9AD-42F9-89AE-3A9D333BC963. podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 761 415,00

Podróże służbowe krajowe 2 697,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

31 556 956,83Razem: 6 703,00 31 563 659,83
4440 2 197,00 2 197,00

85502 0,00 1 761 415,00

4410 -2 197,00 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2F7B0A-F9AD-42F9-89AE-3A9D333BC963. podpisany Strona 2



w złotych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 60 213,82 60 213,82 60 213,82 53 510,82 565,00 0,00 6 138,00 0,00 0,00

75011 53 510,82 53 510,82 53 510,82 53 510,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 53 510,82
4010 53 510,82 53 510,82 53 510,82

75056 6 703,00 6 703,00 6 703,00 0,00 565,00 0,00 6 138,00 0,00 0,00

2010 6 703,00
3020 6 138,00 6 138,00 6 138,00
4210 565,00 565,00 565,00

751 989,00 989,00 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75101 989,00 989,00 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 989,00
4110 193,00 193,00 193,00

4170 796,00 796,00 796,00

852 368,15 368,15 368,15 0,00 7,22 0,00 360,93 0,00 0,00

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących z 

budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki
budżetu gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2021r.

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 16/2021 
Burmistrza Tuczna z dn. 
26.02.2021r. 

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2F7B0A-F9AD-42F9-89AE-3A9D333BC963. podpisany Strona 1



85215 368,15 368,15 368,15 0,00 7,22 0,00 360,93 0,00 0,00
2010 368,15
3110 360,93 360,93 360,93

4300 7,22 7,22 7,22
855 6 316 000,00 6 316 000,00 6 316 000,00 156 958,00 16 336,00 0,00 6 142 706,00 0,00 0,00

85501 4 422 000,00 4 422 000,00 4 422 000,00 37 587,00 0,00 0,00 4 384 413,00 0,00 0,00
2060 4 422 000,00
3110 4 384 413,00 4 384 413,00 4 384 413,00

4010 28 712,00 28 712,00 28 712,00
4040 2 776,00 2 776,00 2 776,00
4110 5 353,00 5 353,00 5 353,00
4120 746,00 746,00 746,00

85502 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 115 107,00 6 500,00 0,00 1 598 393,00 0,00 0,00
2010 1 720 000,00
3110 1 598 393,00 1 598 393,00 1 598 393,00

4010 32 680,00 32 680,00 32 680,00
4040 773,00 773,00 773,00
4110 80 840,00 80 840,00 80 840,00
4120 814,00 814,00 814,00
4300 6 500,00 6 500,00 6 500,00

85504 165 000,00 165 000,00 165 000,00 4 264,00 836,00 0,00 159 900,00 0,00 0,00
2010 165 000,00
3110 159 900,00 159 900,00 159 900,00

4010 3 553,00 3 553,00 3 553,00
4040 0,00 0,00 0,00
4110 624,00 624,00 624,00
4120 87,00 87,00 87,00
4300 782,00 782,00 782,00
4710 54,00 54,00 54,00

85513 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 9 000,00
4130 9 000,00 9 000,00 9 000,00

6 377 570,97 6 377 570,97 6 377 570,97 211 457,82 16 908,22 0,00 6 149 204,93 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2F7B0A-F9AD-42F9-89AE-3A9D333BC963. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




